
UCHWAŁA NR XXVI/249/20 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej z dnia 31 sierpnia 2018 r. Nr LVI/550/18 w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
zmienionej uchwałą Nr XX/181/20 z dnia 2 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 2a, 2d, 3, 3a, 3b, 3c i 3 d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t.: Dz. U. 

z 2020r. poz. 1439), Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/550/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienionej 

uchwałą Nr XX/181/20 z dnia 2 marca 2020 r. zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości określa się 
następująco: 

Pkt Rodzaje odpadów 
Z obszarów zabudowy 
wielorodzinnej (MW) 

 w  granicach miasta –  
nie rzadziej niż: 

Z obszarów zabudowy 
zagrodowej  

i jednorodzinnej (MN,MR) – 
nie rzadziej niż: 

1 2 3 4 

1) 
niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne  

 
2 (dwa) razy w tygodniu, 

a także sukcesywnie w miarę 
zapełnienia pojemników, 
maksymalnie 3 (trzy) razy  

w tygodniu 

1 (jeden) raz na 2 (dwa) 
tygodnie 

2) 

zebrane selektywnie – 
w tym: papier, metal 
i tworzywa sztuczne, 
szkło, 

1 (jeden) raz w miesiącu 
a także sukcesywnie w miarę 

zapełnienia pojemników  
1 (jeden) raz w miesiącu  

3) bioodpady (bio) 

1(jeden) raz na 2 (dwa) 
tygodnie, a w okresie od 
kwietnia do października 
1 (jeden) raz w tygodniu  

 
1 (jeden) raz w miesiącu, 

a  w  okresie od kwietnia do 
października 1 (jeden) raz na 

2 (dwa) tygodnie 

4) zimny popiół  --- 
 

1 (jeden) raz w roku – 
w II połowie kwietnia 

”. 

Id: 7F6481BD-D111-46F6-99CB-B7964751AD6C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021r. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Bielatowicz 

Id: 7F6481BD-D111-46F6-99CB-B7964751AD6C. Podpisany Strona 2




